
 

 

recepce: 242 456 100 | sekretariát: +420 242 456 101   mailbox@skolahostivar.cz | www.skolahostivar.cz 

 

Zápis z jednání Školské rady dne 23. 10. 2019 

 
Přítomni: Ing. M. Vorel, Mgr. Jitka Kolářová, P. Fiury, RNDr. Lucie Benešová,  

      Ing. D. Boušová, J. Růžička, P. Kozel 

                                       

Program: 1. Představení nové členky ŠR 

        2. Projednání a schválení Výroční zprávy školy 

     3. Různé    

              

1. Předsedkyně ŠR zahájila jednání a představila novou členku školské rady paní Pavlu      

      Fiury, která byla jmenována usnesením Rady HMP č. 1731 ze dne 26.8.2019 jako člen     

      za zřizovatele. 

 

 

2. Ředitel školy seznámil členy ŠR s hlavními body Výroční zprávy školy za školní rok 

2018/19: 

 

 s výsledky hospodaření školy v hlavní a v doplňkové činnosti 

 výsledky maturitních zkoušek a závěrečných učňovských zkoušek, 

informace o výsledcích vzdělávání žáků, opravných a doplňkových zkouškách, 

příčinách úbytků žáků 

 výsledky přijímacího řízení, skladba vzdělávacích oborů, naplněnost oborů a tříd 

 výhled počtu tříd v jednotlivých oborech pro následující školní rok 

 soutěže a spolupráce s jinými školami a institucemi  

 mimoškolní aktivity žáků – besedy, exkurze, sportovní akce, vzdělávací a kulturní 

akce 

 kvalifikační a věková struktura pracovníků školy 

 zapojení pracovníků školy na projektech a grantech 

 další vzdělávání pedagogických a nepedagogických pracovníků 

 kontakty školy s firmami a odbornými pracovišti 

 

          Přítomní členové ŠR Výroční zprávu školy schválili všemi hlasy. 

 

3. Různé 

 

 ředitel školy prezentoval budoucí změny v prostorách školy – především vestibulu a 

recepce a již vybudované nové učebny, klidové zóny pro žáky aj. 

     

 

 

24. 10. 2019        Zapsala: Ing. D. Boušová  

                   předsedkyně ŠR 


